

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_259_23

You asked:

Please include the following information for the 2020/21, 2021/22 and 2022/23 financial years:

1. How much has the organisation spent (broken down by financial year) on providing treatment to foreign patients supplying an EHIC card
2. How much has been recovered (broken down by financial year) from the relevant health authorities for treatment provided through EHIC

Our response:

Please find below the financial information requested.

Financial Year	Cost £	Recovered £
20/21	5,355	5,355
21/22	6,998	6,998
22/23	28,732	28,732
Total	41,085	41,085